
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 5 uchwały nr XXXII/257!2021 Rady Gminy 
Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy Cewice 
zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  54.743,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr L 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 67.668.754,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 64.780.484,43 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.888.269,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  54.743,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej do rozdziału 75702 w wysokości 3.000,00 zł  na realizację  zadań  
bieżących. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 76.169.550,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 61.865.772,30 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.303.778,27 zł. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2022 roku. 

Id: 519804FA-88D4-4FB7-8488-FB5FD7243FAO. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 133/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 246 812,61 0,00 46 087,00 21 292 899,61 

75814 Różne rozliczenia finansowe 822 198,61 0,00 46 087,00 868 285,61 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 806 438,03 0,00 46 087,00 852 525,03 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  biezących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

383 131,00 46087,00 429 218,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 543 923,00 0,00 8 656,00 2 552 579,00 

85295 Pozostala działalność  1136 955,00 0,00 8 656,00 1145 611,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1136955,00 0,00 8656,00 1145611,00 

2100 
Srodki z Funduazu Pomocy na finansowame lub 
ds0nausowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

380 754,00 8656,00 389 410,00 

OGÓŁEM DOCHODY 67614011,20 0,00 54743,00 67668754,20 

DOCHODY BIEŻĄCE,w tym: 64725741,43 0,00 54743,00 64780484,43 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 888 269,77 0,00 0,00 2 888 269,77 
- Z TYTUŁU DOTACJI I SRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

Id: 519804FA-88D4-4FB7-8488-FB5FD7243FAO. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 133/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 143 736,52 24 000,00 24 000,00 7 143 736,52 

75023 Urzędy gmin 6 546 742,52 24 000,00 24 000,00 6 546 742,52 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4824219,37 24000,00 24000,00 4824219,37 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4805219,37 24000,00 24000,00 4805219,37 

a) wpiiagrodzeiia i składki od nici, „aiiczane 3 868 178,00 24 000,00 24 000,00 3 868 178,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2976000,00 0,00 24 000,00 3 000 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia opoteczaie 528 850,00 20 00000 0,00 508 85000 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Vssparcia Osob Niepełnosprawnych 
58 500,00 4 000,00 0,00 54 50000 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 881 000,00 0,00 3 000,00 884 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań  jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dlużnego - kredyty i pożyczki 

881 000,00 0,00 3 000,00 884 000,00 

I. W"YDATKI BIEŻĄCE w tym: 881 000,00 0,00 3 000,00 884 000,00 

2. Obsługa dlugu jednostki samorządu terytorialnego 874 000,00 0,00 3 000,00 877 000,00 

8090 
Koazty elniąii samorządowych papierów waitościosrych oraz 

inne opiaty i prowizje 
3! 000,00 3 000 00 34 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 231 987,96 3 000,00 0,00 228 987,96 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 950,00 3 000,00 0,00 38 950,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 41 950,00 3 000,00 0,00 38 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 41 950,00 3000,00 0,00 38950,00 

a) wydatki związane z realizacją  staturowyc/, zadałi 41 950,00 3 000,00 0,00 38 950,00 

4810 Rezerwy - ogólna 8250,00 3000,00 5250,00 

4810 Rezerwy - celowana oświatę  II 700,00 II 700,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 22 000,00 22 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 560 237,00 39334,00 85 42 1,00 22 606 324,00 

80101 Szkoly podstawowe 15 422 211,88 31 868,00 74 412,65 15464 756,53 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13734211,88 31 868,00 74412,65 13776 756,53 

I. Wydatki jednostek budżetowych, s" tym: 10761 306,74 31 868,00 49482,67 10778921,41 

a wynagrodzenia isk/odki od nici, i,aiicza,,e 9007175,10 0,00 4000,00 9011175,10 

4740 
Wysiagrodzeisia i wyposażenia wyplącane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

7 400,00 0,00 2 000,00 9 400,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku zpopinocą  
obywatelom Ukrainy 

70733,44 0,00 2000,00 72733,44 

b) wydatki związane z realizacją  słatutowyc/, zadań  I 754 131,64 31 868,00 45 482,67 I 767 746,31 

4210 Zakup iiiateriałów i wyposażenia 436 087,00 0,00 31 868,00 467 955,00 

4240 Zakup środków dydaktycnsych i książek 150 200,00 10000,00 0,00 140 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 240 224,00 20 000,00 0,00 220 224,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, cków, zywności) 

w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 
25 460,70 O 00 3 190,94 28 651,64 

4370 Zakup ustsg zss"iązanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 349,90 0,00 7 726,73 4 07663 

4430 Różiie opłaty i składki 7 457,00 368,00 0,00 17 089,00 

4440 Odpisy sa zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 368 690,00 0,00 697,00 369 387,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
13 784,00 1500,00 0,00 12 284,00 

Id: 519804FA-88D4-4FB7-8488-FBSFD7243FAO. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 133/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dadal Rozdzial Wyszczególrnenie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadnia bieżące związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

25 702,04 0,00 2 000,00 27702,04 

2. Dotacje na zadania bieżące 2 582 472,14 0,00 24 929,98 2 607 402,12 

2340 
Dotacja celowa dlajeditostki spoza sektora finsitsó 
publicznych na finansowanie ł ub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

l94 529,09 0,00 24929,98 219 459,07 

80103 
Oddzialy przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

473 116, 0,00 770,00 473 886,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 473 116,00 0,00 770,00 473 886,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 449 886,00 0,00 770,00 450 656,00 

b) wydatki związane z realizacją  sIuta towych zadań  20 750,00 0,00 770,00 21 520,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 16 750,00 0,00 770,00 17 520,00 

80104 Przedszkola 3 115 675,12 6 966,00 5 019,35 3 113 728,47 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 115 675,t2 6966,00 5019,35 3 113 728,47 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 822 638,59 6966,00 2 367,92 I 818 040,51 

a) wy"agrodzenia i skiadki od nici, naliczane 1 328319,48 0,00 I 187,92 I 329 507,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 600,00 900,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane sy myiązku z popmocą  
obywatelom Ukrainy 

8 166 33 0,00 500,00 8 666 33 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w zaiązka z pomocą  obywatelom Ukrainy, 

I 299,l5 0,00 87,92 I 387,07 

bi wydatki związane z realizacjq statutowych, zadań  494319,11 6 966,00 I 180,00 488 533,11 

4300 Zakup usług pozootałych 21 280,00 780,00 0,00 20500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 I 000,00 . I 00000 

4360 Oploty z tytułu zakupu usług telekomusikacyjnych 1 934,00 0.00 180,00 2 114,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 68512,00 6 186,00 0,00 62 326,00 

2. Dotacje na zadania bieżące I 240 396,53 0,00 2 651,43 1 243 047,96 

2340 
Dotacja celowa dla jedaostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z ponsocą  obywatelom Ukrainy" 

29 357,53 0,00 2651,43 32008,96 

80107 Świetlice szkolne 317 571,00 0,00 I 716,00 319 287,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 317 571,00 0,00 1 716,00 319 287,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 301 830,00 0,00 I 716,00 303 546,00 

b) wydatki zwiqzalie z reahizacjq sta(utowyc/I zadań  9 105,00 0,00 I 716,00 10 821,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 9 105,00 0,00 I 716,00 10 821,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 937,00 500,00 500,00 58 937,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 58937,00 500,00 500,00 58 937,011 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58937,00 500,00 500,00 58 937,00 

a,ł  wydatki związane z realizocjq statutowych zadań  58 937,00 500,00 500,00 58 937,00 

4210 Zakap materiałów i wyposażenia 4222,00 500,00 0,00 3 722,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

37715,00 0,00 500,00 38 215,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 482 095,00 0,00 695,00 I 482 790,00 

I. W"YDATKI BIEŻĄCE w tym: I 482 095,00 0,00 695,00 I 482 790,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 478 395,00 0,00 695,00 I 479 090,00 

6,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  544 034,00 0,00 695,00 544 729,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych 28 824,00 0,00 695,00 29 519,00 

Id: 519804FA-88D4-4FB7-8488-FB5FD7243FAO. Podpisany Strona 2 



Zalącznik nr 2 do Zarządzenia nr 133/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

80195 Pozostała działalność  105 270,00 0,00 2 308,00 107 578,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 105 270,00 0,00 2308,00 107 578,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 105 270,00 0,00 2308,00 107 578,00 

b wydatki związane z realizacjq al at utowych zadań  75 970,00 0,00 2 308,00 78 278,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 59 670,00 0,00 2 308,00 61 978,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 977 965,00 0,00 8 656,00 3 986 62 1,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

743 350,00 0,00 8 656,00 752 006,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 743 350,00 0,00 8 656,00 752 006,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 473 350,00 0,00 8 656,00 482 006,00 

3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

25 000,00 0,00 8 656,00 223 656,00 

OGÓŁEM 76 114 807,57 66334,00 121 077,00 76 169 550,57 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 61 811 029,30 66 334,00 121 077,00 61 865 772,30 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 585 678,59 66 334,00 81 839,59 33 601 184,18 

wpi,agrodzeniaiskladki od nici, naliczane 18369439,95 24000,00 29 187,92 18374627,87 

b syydalki zwiqzaiiezrealizacjqsatuzasyycli zadań  15 216 238,64 42 334,00 52 651,67 15 226 556,31 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 400 326,30 0,00 27 581,41 5 427 907,71 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 070 946,00 0,00 8 656,00 21 079 602,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem ś rodków 
880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytoriatneo 874 000,00 0,00 3 000,00 877 000,00 

II. WYDATKI P.IAJĄTKOWE, w tym: 14 303 778,27 0,00 0,00 14 303 778,27 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, sy tym: 14 303 778,27 0,00 0,00 14 303 778,27 

-programyJinansosyane z udzm/e,n środków (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 54 743,00 

S 

Id: 5 19804FA-88D4-4PB7-8488-FBSFD7243FAO. Podpisany Strona 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

